
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  10/2016 - TP 47/201647/201629/07/2016Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   LEANDRO DA SILVA GALUPO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissãode Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

47/201610/2016-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia25/08/201625/08/2016O objeto da presente licitação consiste na contratação de empresa especializada em construção civil para execução de um muro de concreto ciclópico com área de 66,40 m2,  ao lado  da quadra poliesportiva que está em execução, localizada no bairro Scheid,  este muro visa a contenção de terra para evitar desmoronamento de solo.Sequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemBEVILAQUA CONSTRUTORA E MAT. DE CONSTR. LTDA. ME.     (4060)1 ESCAVAÇÃO DE TERRA PARA MURO M3 5,79 - 16,25    94,092 MURO DE ARRIMO DE CONCRETO CICLÓPICO COM 30% DEPEDRA DE MÃO - Marca: IMBRACON M3 66,4 - 390,00    25.896,003 BROCA EM CONCRETO ARMADO DIÂMETRO DE 20CM COMP.1,50M - Marca: CONCREXAP M3 1,04 - 489,72    509,314 FORMA P/CONCRETO INCLUINDO ESCORAMENTO,MONTAGEM E DESMONTAGEM M2 132,8 - 37,07    4.922,905 TUBO PARA DRENO 160MM - Marca: IMBRACON M  70 - 20,87    1.460,906 MANTA BEDIN PARA DRENO M  35 - 11,20    392,007 DRENO RACHÃO - Marca: MULTILIP M3 26,56 - 75,68    2.010,06Total do Fornecedor: 35.285,26Total Geral: 35.285,26

São Bernardino,   25   de  Agosto   de   2016. --------------------------------------------------------------------------LEANDRO DA SILVA GALUPOPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  10/2016 - TP 47/201647/201629/07/2016Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.016.4.4.90.00.00.00.00.00 (44),  1.011.4.4.90.00.00.00.00.00 (188)

São Bernardino,   25   de  Agosto   de   2016. --------------------------------------------------------------------------LEANDRO DA SILVA GALUPOPREFEITO MUNICIPAL


